

SUPPLEMENT

10

The Cruden Antiquarian Gazette,

PART III.

FRIDAY, OCTOBER 15, 1897.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the First day of September, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Ampititenna, Galgodahinna, and Kongalahenna, and shown as lots 6,409, 6,415, 6,416, 6,417, 6,418, 6,419, 6,420, 6,421, 6,422, 6,423, 6,424, 6,425, and 6,426 on Surveyor-General's plan 1,994, dated 4th August, 1875, situated in the village Welimada in Udapakala of Udukinda, in the Province of Uva, containing in extent 128 acres, and bounded as follows: north and east by path, Crown patana, land described in plan 3,586, and lots 6,413 and 6,412 on preliminary plan 1,994, and a path; south by lot 6,407 on preliminary plan 1,994, lands described in title plans 50,235, 58,554, 79,254; and west by land shown on preliminary plan 3,585—appear before me at the Badulla Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein:

I, George Algernon Baumgartner, Acting Government Agent of the Province of Uva, in pursuance of the powers in me vested by the Ordinance No. 1 of 1897, will on the First day of December, 1897, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

G. A. BAUMGARTNER,
Acting Government Agent.

३१५

දැනුරට සහ තැබෙනුයුත් පාර, රුපෝත්තාක පතන, නොමිලර 3,585 ගේ මූල්‍යයිජීමේ පේන ඉවත්, නොමිලර 1994 ගේ මූල්‍යයිජීමේ නොමිලර 6413 සහ 6412 දරන විම කැසැල් සහ පාර ත්‍ය. අදාළ නොමිලර 1994 දරන මූල්‍යයිජීමේ නොමිලර 6407 දරන විමකේබෙල් ල සහ ගොමුමිලර 5023 න, 5855 සහ 79254 දරන පැලුන කඩඩුයිවල පෙනෙන ඉඩමුත්ද සහ බේස්කාරට නොමිලර 3585 දරන මූල්‍යයිජීමේ පෙනෙන ඉඩමුත්ද.

ජ්. ජ්. කොළඹාරුවිනර්,
මහජ්පත්තරුනුවේ.

ஊவமாகாணம் உடுக்கிக்கை உடப்பளத்து வலிமடியில்குச்சும் 1875 ம் ஆண்டு ஆவரிமாசம் 4 ந் தேதி சற்றீயம் ஜனாரூப் அவர்களுடைய 1,994 ம் இலக்க பிளான் கட்சாசிமில் காண்டிற ரெ,409, 6,415, 6,416, 6,417, 6,418, 6,419, 6,420, 6,421, 6,422, 6,423, 6,424, 6,425, 6,426 ம் இலக்கங்களை உடைய 128 ஏக்கர் மட்டுமாகு விசாலமாகிய கானம் அபிட்டித்தலை கல்லெட்டுக்கூனியும் கோங்காக்களையுமாகிய நிலசுதானமாக்குக்கு ஆருக்காக்குவதும் பொதாரு விதத்தலாவது உரித்து அல்லது தலைமட்டவேண்டியிருந்தால் அவர்கள் 1897 ம் ஆண்டு பூட்டாகிமாசம் 1 ந் தேதி துவக்கும் மாரபுமிமாசம் 1 ந் தேதிக்குள் (நதரவது இத்த நொர்த்தில் முழுமுடியும் திட்டி) மூண்டி மாத்திற்குள் வதுவளைக் கச்சேரியில் என்முகதாவில் வெளிப்பட்டு அபபடி உரிச்நை அல்லது > லைம்ட் வேண்டிய காரியத்தைக் காண்டியாண்ட்டால் ஊவமாகாணத்தினாலும் வேலைபார்க்கும் கொல றைமேற்று எண்டராக்கேஜார் ஜி அல்கார்ணன் வொம்காட்டுணராகிய எனக்கு 1897 ம் ஆண்டு முதலாம் கட்டிலைச்சட்டத்தின்படி கிடைத்திருக்கிற தத்துவத்தைக்கொண்டு இத்த பொத்தில் முடிந்த தகதமில் ஷீ காணி முடிக்குரியதென்று கணக்கைமிடமுடித்த மூலமாக வெளியரங்கிப்பாத்திரப்படும் :—

எல்லை, வடக்குக்கும் மூஷ்குக்கும்-பாலையும் முடிக்குரிய பச்சைனையும், 3,583 ம் இலக்க முதல் பிளானில் காணகிற காணியும், 1,994 ம் இலக்க முதல் பிளானில் காணகிற 6,413, 6,412 ம் இலக்க காணித்துண்டானும் பாலையும், செற்குக்கு-1,994 ம் இலக்க முதல் பிளானில் 6,407-வது காணித்துண்டும், 50,235, 58,554, 79,254 ம் இலக்க பிளான் காயிதங்களில் காணகிற காணியும், பேற்குக்கு-3,815 ம் இலக்க முதல் பிளானில் காணகிற காணியும்.

ശ്രീ. ഏ. പൊമ്മകാട്ടൻ,
വേലിപാറാർക്കുമ്മ ടോറണ്ടോമെന്തു എസ്റ്റാർ.